
Omni Impact Group ApS

CVR-nr.: 42059226

Carolinevej 17
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2024

Einar Oluf Scholte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Omni Impact Group ApS
Carolinevej 17
2900 Hellerup
e-mailadresse: eo@marketfacilitator.com
CVR-nr.: 42059226
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteterne og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for kalenderåret 2023 udviser et underskud på kr. 20.381. Balancen udviser en egenkapital som er negativ med kr. -30.858.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Da selskabets egenkapital er tabt vil selskabets ledelse enten tilføre ny kapital, eller man skal indtjene underskuddet i de kommende år. Ledelsen forventer at kommende indtægter vil genetablere egenkapitalen.

Efterfølgende begivenheder:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		183.000	0
Eksterne omkostninger		-202.165	-45.203
Bruttoresultat		-19.165	-45.203
Resultat af ordinær primær drift		-19.165	-45.203
Andre finansielle indtægter		26	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.242	-212
Ordinært resultat før skat		-20.381	-45.415
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.381	-45.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.381	-45.415
I alt		-20.381	-45.415

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4	4
Finansielle anlægsaktiver i alt		4	4
Anlægsaktiver i alt		4	4
Likvide beholdninger		10.313	9.700
Omsætningsaktiver i alt		10.313	9.700
AKTIVER I ALT		10.317	9.704

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-80.858	-60.477
Egenkapital i alt		-30.858	-10.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.175	20.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.175	20.181
Gældsforpligtelser i alt		41.175	20.181
PASSIVER I ALT		10.317	9.704

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 26/1 2021	50.000
Tilgang i 2023	0
Anpartskapital ultimo	50.000

NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

De anpartsejende selskaber har modtaget samlet kr. 63.992 i konsulenthonorarer i 2023.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

USIKKERHED OM GOING CONCERN.

Selskabet har tabt sin anpartskapital.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der enten tilføres mere kapital til selskabet eller at selskabets egen drift genererer overskud. Ledelsen forventer at kunne tilføre selskabet yderligere kapital ligesom der genereres positive resultater og aflægges på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.